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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_03 
 
ZADAVATEL: 
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice  
Se sídlem: tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice  
IČO: 60741490 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Pavel Javora, jednatel 
 
 

V Kroměříži dne 11.1.2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (03) k veřejné zakázce „OPATŘENÍ PRO 
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA S.R.O. OTROKOVICE, 
TŘ. OSVOBOZENÍ 1388“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (“zákon”). Veřejná zakázka je rozdělena na části. 
 
Dotaz č. 1 
v přiloženém rozpočtu část 3 FVE jsou uvedeny položky Zapojení a montáž 4Q Elektroměru a 
HDO- distribuce. 4Q elektroměr zapojuje Distributor v rámci prvního paralelního připojení. 
Jak máme postupovat při vyplnění položkového rozpočtu? 
Dále nás zajímá, jak postupovat při cenění hodinových zúčtovacích sazeb, kde požadujete 
cenu jak za materiál, tak za montáž. Správně by neměla být v rozpočtu uvedená hodnota 0. 
 
Odpověď č. 1 
Položka 001 a 002 jedná se pouze o přípravu měřící skříně USM pro montáž 4Q 
elektroměru. Elektroměr samotný naistaluje distributor a za materiál se neplatí, ovšem 
tento rozvaděč musí být nachystaný a vybavený dle podmínek distributora ze smlouvy a 
podle přílohy č. 4 PPDS (pravidla provozování distribuční soustavy). Proto se u těchto 
položek naceňuje pouze montáž.  

Struktura rozpočtu je nastavena pro ocenění samostatně materiálu a montáže. Pakliže u 
dané položky dává smysl ocenit pouze např. část „Montáž“, pak podmínka, že není 
přípustné ocenit některou položku 0 Kč neplatí.  

Dotaz č. 2 
chtěli bychom také upozornit na chybu v položkovém rozpočtu, kdy u zeleného řádku č. 141 
není uveden vzorec pro "Sumu" řádku 125-139, přičemž je řádek č. 141 obsažen i v celkovém 
součtu na řádku 144. 
 
Odpověď č. 2 
Viz odpověď č. 1 ohledně struktury rozpočtu a ocenění částí „Montáž“ a „Materiál“. 

Řádek 141 je součtem hodinových sazeb položek 049 - 063. V tomto případě zadavatel 
předpokládá, že vzhledem k tomu, že se nejedná o materiálové položky, dodavatel nebude 
tuto část oceňovat.   Zadavatel upřesňuje, že tyto položky v části „Materiál“ nebude 
dodavatel oceňovat. 
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Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 17.1.2024 v 18:00 hod. 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………. 
za pověřenou osobu 
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